BỘ TƯ PHÁP

 Số: 857/GM- BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………

Ngày 12 tháng 9 năm 2016, Bộ Nội vụ có Công văn số 4271/BNV-ĐT đề nghị Bộ Tư pháp thẩm định dự thảo Nghị định của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức. Thực hiện nhiệm vụ quy định tại Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp tư vấn thẩm định đối với dự thảo Nghị định nêu trên.
Thời gian:  14h00 ngày 22 tháng 9 năm 2016 ( Thứ Năm ).
Địa điểm: Phòng họp Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính, tầng 2 Nhà N2,                            trụ sở Bộ Tư pháp, 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Quý đại biểu tham gia và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp (hồ sơ đầy đủ xin xem tại mục Chỉ đạo điều hành, Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp http://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx).
Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Phạm Thị Hậu, Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính, Bộ Tư pháp (số điện thoại: 0943754642/04.62739412).
Rất mong sự tham gia của Quý đại biểu./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TT Đinh Trung Tụng (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ PLHSHC.

	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PL HÌNH SỰ - HÀNH CHÍNH
(Đã ký)
Nguyễn Thị Kim Thoa

Dự kiến danh sách mời

1) Đại diện Vụ Tổ chức hành chính nhà nước và Công vụ, Văn phòng Chính phủ
2) Đại diện Văn phòng Trung ương Đảng

3) Đại diện Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội
4) Đại diện Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Y tế
5) Đại diện Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Giáo dục và Đào tạo
6) Đại diện Bộ Tài chính

7) Vụ Ngân sách nhà nước, Bộ tài chính

8) Đại diện Bộ Quốc phòng

9) Cục dân quân tự vệ, Bộ Quốc phòng

10) Đại diện Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Kế hoạch và đầu tư

11) Bộ NNPTNT

12) Đại diện Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp - Thành viên.

13) Đại diện Viện Khoa học pháp lý, Bộ Tư pháp - Thành viên.
14) Đại diện Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, BTP

15) Đại diện Cục kiểm soát thủ tục hành chính

16) Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật

17) Cơ quan chủ trì: (chỉ gửi giấy mời):

- Vụ Đào tạo, Bộ Nội vụ
- Bộ Nội vụ